
Město Rokytnice nad Jizerou
Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou * IČ: 00276057

Č.j.: VZ-08/03-2013 Čerčany, 17. dubna 2013
Počet listů: 4

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
zadavatel Město Rokytnice nad Jizerou Vás podle  § 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyzývá k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace na plnění veřejné zakázky č. VZ 201300013 zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení s názvem

„Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ v Rokytnici nad Jizerou“

1. Identifikační údaje projektu a zadavatele

Projekt:
Název programu: Operační program životní prostředí
Číslo projektu: CZ.1.02/3.2.00/12.14632
Název projektu: Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ v Rokytnici nad Jizerou

Zadavatel:
Název: Město Rokytnice nad Jizerou
Sídlo: Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou
Právní forma: obec
IČ: 00276057

Osoba zmocněná k realizaci zadávacího řízení:
Obchodní firma: Tendr CZ s. r. o.
Sídlo: Masarykova 68, 257 22 Čerčany
IČ: 247 96 018

Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Kuželová
poštovní adresa: Masarykova 68, 257 22 Čerčany
tel. / email:                       606 971 149 / kuzelova@tendr-cz.cz



2. Druh veřejné zakázky a její předpokládaná hodnota

Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce dle § 9 zákona. Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je 8 820 000,- Kč bez DPH. Zadavatel stanoví  maximální nabídkovou cenu, 
kterou uchazeč nesmí při zpracování nabídky překročit, ve výši 10 mil. Kč bez DPH. 

3. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je realizace akce „Snížení energetické náročnosti budovy 
ZŠ v Rokytnici nad Jizerou“ spočívající v zateplení svislých konstrukcí formou kontaktního 
zateplovacího  systému EPS,  výměna  výplní  -  oken  z  plastu  s  izolačním trojsklem,  zateplení 
ploché střechy a stropu, instalace VZT jednotek a provedení souvisejících stavebních prací. 

Předmět  plnění  veřejné  zakázky  je  detailně  vymezen  výkazem  výměr  a  projektovou 
dokumentací  zpracovanou projektantem Ing.  Martinem Šimáčkem, 512 33 Studenec  383,  IČ: 
64778321, které jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

Zadavatel předpokládá realizaci díla v těchto termínech:
23. 6. 2014 - předání a převzetí staveniště,  
23. 6. 2014 - zahájení stavební prací,
15. 8. 2014 - termín dokončení stavebních prací v interiéru,
2. 10. 2014 - termín dokončení stavebních prací,
3. 10. 2014 - předání a převzetí díla.

Místem plnění je Základní škola v Rokytnici nad Jizerou, Horní Rokytnice 172, 512 44 
Rokytnice nad Jizerou. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky CPV: 45321000-3 - tepelné izolace, 45421132-8 - 
instalace oken.

                           
4. Poskytování zadávací dokumentace

Zadávací  dokumentace je osloveným dodavatelům rozesílána současně s touto výzvou. 
Současně je zadávací dokumentace v kompletní podobě vč. všech příloh uveřejněna na profilu 
zadavatele: http://mesto-rokytnice.profilzadavatele.cz/ (dále jen „profil zadavatele“).

5. Lhůta a místo pro podání nabídek

      Lhůta pro podání nabídek končí dne  6. 5. 2013 ve 14:00 hod. Podání nabídky se řídí 
ustanovením § 69 zákona. Nabídka podaná v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené 
obálce označené názvem veřejné zakázky a adresou uchazeče, na níž je možné zaslat oznámení 
dle § 71 odst. 6 nebo 7. 



Nabídky lze zaslat  poštou na adresu Město Rokytnice nad Jizerou, sekretariát  starosty 
města, Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou nebo na této adrese předat osobně na 
podatelně městského úřadu.

Otevírání   obálek  se  uskuteční   dne  6.  5.  2013 ve 14:00 hod. v  zasedací  místnosti 
(přízemí, boční vchod) městského úřadu na adrese Město Rokytnice nad Jizerou, Horní Rokytnice 
197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou.

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu § 
53 odst. 1 zákona.

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů v rozsahu: 
- dle § 54 písm. a) zákona výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,
- dle § 54 písm. b) zákona doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v  rozsahu  odpovídajícím předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci,

- dle § 54 písm. d) zákona osvědčení prokazující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, 
jejíž  prostřednictvím  odbornou  způsobilost  zabezpečuje,  podle  zákona  č.  360/1992  Sb.,  o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků  ve  výstavbě,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  tj.  osvědčení  o  autorizaci  v oboru 
pozemní stavby.

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů zadavatel požaduje předložit 
dle  § 56 odst.  3 písm. a) zákona  seznam min. 3 obdobných stavebních prací provedených 
dodavatelem za  posledních  5 let  v objemu min.  4 000 000,-  Kč vč.  DPH každá a  osvědčení 
objednatelů o provedení těchto stavebních prací. Za obdobnou stavební práci budou považovány 
stavební práce,  u nichž byly předmětem plnění stavební práce na zateplení budov. 

Uchazeč  prokáže  splnění  výše  uvedených  kvalifikačních  předpokladů  předložením 
čestného  prohlášení,  z  jehož  obsahu  bude  zřejmé,  je  uchazeč  kvalifikační  předpoklady 
požadované  zadavatelem  splňuje  (vzor  čestného  prohlášení  je  přílohou  č.  3  zadávací 
dokumentace).  Uchazeč,  se  kterým  má  být  uzavřena  smlouva,  je  povinen  před  jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění  kvalifikace  (viz  §  62  odst.  3  zákona).  Nesplnění  této  povinnosti  se  považuje  za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

7. Hodnotící kritéria

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena 
v Kč bez DPH. 

 



8. Prohlídka místa plnění a dodatečné informace

Prohlídka místa plnění, která se uskuteční dne  25. 4. 2013 (sraz účastníků v 10:00 hod. 
před vchodem do budovy ZŠ, kontaktní osoba Ing. arch. Tereza Kučerová, tel.: 481 549 324), 
slouží  výhradně  k seznámení  dodavatelů  se  stávajícím  místem  budoucího  plnění  a  s jeho 
technickými a provozními parametry.  Není určena k případnému vyjasňování obsahu zadávací 
dokumentace. Při požadavku dodatečných informací k zadávací dokumentaci je nutno postupovat 
podle § 49 odst. 1 zákona.

Dodavatel  je  oprávněn  požadovat  po  zadavateli  dodatečné  informace  k  zadávacím 
podmínkám, a to na základě písemné žádosti doručené zadavateli nejpozději 5 pracovních dnů 
před  uplynutím  lhůty  pro  podání  nabídek  (viz  §  49  odst.  1  zákona).  Žádosti  o  dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám doručte na adresu kontaktní osoby uvedené v čl. 1 výzvy, a to 
emailem  na  kuzelova@tendr-cz.cz,  nebo  poštou  na  adresu  Tendr  CZ s.  r.  o.,  Mgr.  Veronika 
Kuželová, Masarykova 68, 257 22 Čerčany.

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám do 3 pracovních dnů ode 
dne doručení žádosti. Zadavatel rovněž uveřejní dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
na profilu zadavatele.

9. Informace uchazečům

Zadavatel  si  v souladu s ust.  § 76 odst.  6 zákona vyhrazuje právo oznámit  vyloučení 
uchazeče  uveřejněním  na  profilu  zadavatele.  V  takovém  případě  se  rozhodnutí  o  vyloučení 
uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

Zadavatel si v souladu s ust. § 81 odst. 4 zákona vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru 
nejvhodnější  nabídky  považuje  za  doručené  všem  dotčeným  zájemcům  a  všem  dotčeným 
uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

10. Zadávací lhůta

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, se stanovuje do 31. 7. 
2013.

Mgr. Veronika Kuželová
   zplnomocněný zástupce zadavatele


	1. Identifikační údaje projektu a zadavatele

		2013-04-17T15:38:33+0000
	 (Licence: Tendr CZ s. r. o.)
	Not specified




